
UCHWAŁA NR XVIII/578/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na ulicy Nastrojowej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę na ulicy Nastrojowej (zlokalizowana na działkach nr: 33/3 i 37/3 z obrębu 
4152) do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie drogi zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część zaliczona 
zaznaczona jest kolorem żółtym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 3BA4258C-9F6D-4F18-9B66-F7864DA0E490. Podpisany Strona 1



dz.nr 33/3, obr.4152

dz.nr 37/3, obr.4152

ul. Nastrojowa

u

l

.

D

ą

b

s

k

a

u

l

.

G

w

a

r

n

a

Załącznik do uchwały Nr XVIII/578/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 3BA4258C-9F6D-4F18-9B66-F7864DA0E490. Podpisany Strona 2


	Arkusze i widoki
	załącznik do uchwały Nastrojowa




